—2—

[image: ]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Город Волгодонск»
ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ № 105 от 25 сентября 2025 года
Об избрании Главы города Волгодонска

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», статьей 18 Областного закона от 28.12.2005 № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», статьей 2 Областного закона Ростовской области от 18.04.2024 № 120-ЗС «О представительных органах муниципальных районов и главах муниципальных образований в Ростовской области», Уставом муниципального образования городского округа «Город Волгодонск» Ростовской области Волгодонская городская Дума
РЕШИЛА:
1.	Избрать на должность Главы города Волгодонска Вельможко Дмитрия Юрьевича.
2.	Настоящее решение вступает в силу с 25 сентября 2025 года.
3.	Опубликовать настоящее решение в газете «Волгодонская правда».

Председатель
Волгодонской городской Думы					      С.Н. Ладанов

Проект вносит юридическая служба
аппарата Волгодонской городской Думы
image1.wmf